I 

Beata Maria Virgo de Fatima caelestis Patrona dioecesis Sancti Mauri in Brasilia 
confirmatur. 

IOANNES PAULUS PP. II 

Ad perpetuam rei memorian. — Cum Deiparam Virginem Mariam de 
Fatima clerus atque christifideles dioecesis Sancti Mauri singulari nec non 
assiduo cultu sint prosecuti et adhuc prosequantur, atque in rerum angu
stiis eius tutelam invocent et auxilium, Venerabilis Frater Ferdinandus A. 
Figueiredo, Episcopus illius dioecesis, communia presbyterii et populi ca
tholici excipiens vota, electionem Beatae Mariae Virginis de Fatima in Pa-
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tronam apud Deum dioecesis, quam diximus, potestate sua rite approbavit. 
Quoniam autem idem Venerabilis Frater enixe rogavit ut huiusmodi electio 
et approbatio secundum normas de Patronis constituendis et ad normam 
Instructionis De Calendariis particularibus atque Officiorum et Missarum 
Propriis recognoscendis, n. 30, confirmaretur, Nos, ex sententia Congrega
tionis de Cultu Divino et Disciplina Sacramentorum, eius precibus libenter 
annuimus et suprema Nostra Apostolica auctoritate Beatam Mariam Virgi

nem de Fatima dioecesis Sancti Mauri caelestem apud Deum Patronam con
firmamus, cum omnibus iuribus et liturgicis privilegiis secundum rubricas 
consequentibus. Nos confidimus fore ut hac electione cultus Beatissimae 
Virginis in tota dioecesi Sancti Mauri et in singulis fidelibus augeatur, et 
inde non pauci pietatis christianae bonorumque morum fructus oriantur. 
Ceterum decernimus ut hae Litterae Nostrae religiose serventur suosque et 
nunc et in posterum sortiantur effectus, contrariis quibuslibet minime ob
stantibus. 

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die sexto 
mensis Decembris, anno Domini millesimo nongentesimo nonagésimo sexto, 
Pontificatus Nostri undevicesimo. 

£8 ANGELUS card. SODANO 

Secretarius Status 
Loco ffi Sigilli 
In Secret. Status tab., n. 402.628 

I I 

Venerabili Servae Dei Candidae Mariae a Iesu Cipitria y Barrióla Beatorum ho
nores decernuntur. 

IOANNES PAULUS PP. II 

Ad perpetuam rei memoriam. — « Si bonae sumus, Deus sanctas nos 
facit ». 

Vitae bonae genus, secundum consciam Matris Candidae Mariae a Iesu 
sententiam, a persuasione oritur quam ipsa adulescens receperat, scilicet: 
Deo tantummodo, ego! Deus, per ineffabilem mirabilemque amoris et gra
tiae rationem, huic optato concessit Matrem Candidam Mariam eligens sibi. 
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Vocatio eius hanc habuit appellationem: Catholica Gentium institutio. 
Vitam ideo insumpsit pro puerorum iuvenumque educatione; pro iis omni
bus quos Deus in eius itinere posuit, dempta quavis stirpis seu condicionis 
socialis ratione; in eius corde, amoris erga divites et pauperes saturo, omni
bus patebat aditus. Ad ipsam institutionem evangelizandam missa, uti 
Abraham, progressa est strenua fide ducta secundum ipsius effatum: Fide 
fulcior, in Dei Providentia spero, Ipse providebit. Providentiam quidem 
perspiciebat uti sui ipsius reiectionem sed simul conscium et fecundum 
adiumentum. Dei Serva, quae in Hispania superiore saeculo novam condi
dit Congregationem in pago vulgo Andoain, e provincia Guipúzcoa, die xxxi 
mensis Maii anno MDCCCXLV orta est humili artificum familia et, baptismi 
aquis abluta, nomen assumpsit Ioannam Iosepham. Tolosae, in urbe eius
dem regionis, est commorata cum parentibus et sex sororibus, quarum in
stitutionem curabat. Undeviginti annos nata domum patriam reliquit et 
prius Burgum, deinde Vallisoletum se contulit. Domesticis operibus intenta 
suas exhibuit virtutes.